
Quarta, 15 de Maio de 2024 | ANO: 6 | Nº 636 | ISSN 2965-3428

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2
Resultado - Pregão Eletrônico nº 003/2024 .............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
Extrato de Contrato - Pregão Eletrônico nº 003/2024 ............................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 15 de Maio de 2024 ANO: 6 | Nº 636
ISSN 2965-3428 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado - Pregão Eletrônico nº 003/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) MODALIDADE Pregão

Eletrônico nº 003/2024 – CPL. OBJETO: Prestação de

serviços de manutenção, conservação e limpeza pública no

município de Buritirana (MA) RESULTADO O Pregoeiro

do Município de Buritirana (MA) torna público que a

empresa CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA. fora

declarada vencedora de todos os itens do certame em

epígrafe, com o preço total proposto de R$ 1.041.305,70

(um milhão, quarenta e um mil, trezentos e cinco reais e

setenta centavos). Buritirana (MA), 10 de maio de 2024

MURILO SANTOS NOGUEIRA – PREGOEIRO

Publicado por: WALLISON SA DOS SANTOS

Código identificador: rroum3nqco20240515120507

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato - Pregão Eletrônico nº 003/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRANA CONTRATADO: CONSTRUTORA

TRIANGULAR LTDA. OBJETO: Prestação de serviços de

manutenção, conservação e limpeza pública no município

de Buritirana (MA) VALOR TOTAL R$ 1.041.305,70 (um

milhão, quarenta e um mil, trezentos e cinco reais e setenta

centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21 Dotação

Orçamentária: 17.541.0004.2-085 – Manutenção Serviços

de Limpeza Pública 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros

– pessoa jurídica Buritirana (MA), 10 de maio de 2024

TONISLEY DOS SANTOS SOUSA – PREFEITO

MUNICIPAL

Publicado por: WALLISON SA DOS SANTOS

Código identificador: 00fymalmyua20240515120512

Página 2/3



Quarta, 15 de Maio de 2024 ANO: 6 | Nº 636
ISSN 2965-3428 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Wallison Sá dos Santos
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Resultado - Pregão Eletrônico nº 003/2024

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato de Contrato - Pregão Eletrônico nº 003/2024



		2024-05-16T01:00:03+0000
	MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122 1




